ПРОТОКОЛ №7
 
Засідання Циклової комісії 
з професійної та практичної підготовки
Луцького фахового коледжу рекреаційних технологій і права
 
 
від «10» березня 2025 року
   							Голова:  Вікторія СТАРКО
  							Секретар: Микола ВАСИЛЬЄВ
Присутні: Тесунов В.А., Старко В. С., Алексєєв Б.А., Завидовська-Марчук О.Г., Ковальчук А.Д., Сачук Б.А., Васильєв М.А., Павловіч Н.Б., Абрамчук С.А.
Порядок денний:
1.Використання сучасних освітніх технологій у педагогічній діяльності.
Доповідає: Старко В. С.
2.Про наявність та оновлення навчально-методичного комплексу з предметів циклу , навчально-методичних матеріалів викладачів.
Доповідає: Старко В. С., викладачі.
3.Звіт про наукову роботу голови циклової комісії за 2024/2025 н.р.
Доповідає: Старко В. С.

СЛУХАЛИ:
1.Використання сучасних освітніх технологій у педагогічній діяльності.
Голову циклової комісії Старко В.С. ,яка виступила з доповіддю щодо питання впровадження сучасних освітніх технологій у навчальний процес. Обговорено переваги інтерактивних методів, використання цифрових платформ, дистанційного навчання та змішаного формату викладання. Висвітлено позитивний досвід застосування технологій у підвищенні якості освіти та мотивації студентів.
УХВАЛИЛИ:
1.Підтримати активне впровадження сучасних освітніх технологій у навчальний процес.
2.Рекомендувати педагогічним працівникам застосовувати інтерактивні методи навчання, цифрові платформи та мультимедійні ресурси.

СЛУХАЛИ:
2.Про наявність та оновлення навчально-методичного комплексу з предметів циклу , навчально-методичних матеріалів викладачів.

Вікторію Старко, яка на засіданні циклової комісії розглянула питання актуальності та відповідності навчально-методичних комплексів (НМК) вимогам освітніх стандартів. Обговорено стан навчально-методичних матеріалів викладачів, їх відповідність робочим програмам дисциплін. Визначено потребу в оновленні підручників, посібників, методичних рекомендацій, роздаткових матеріалів, а також у впровадженні цифрових ресурсів для покращення навчального процесу. Крім того, було висвітлено питання щодо затвердження методичних рекомендацій викладачів Тесунова В.А. і Старко В.С.
УХВАЛИЛИ:
1.·Здійснити аналіз наявних навчально-методичних комплексів з предметів циклу та визначити матеріали, що потребують оновлення.
2. Рекомендувати викладачам оновити та доопрацювати навчально-методичні матеріали відповідно до сучасних вимог і стандартів.
3. Підготувати пропозиції щодо придбання або розробки нових методичних матеріалів, електронних ресурсів та інтерактивних посібників.
4.Затвердити методичні рекомендації до підготовки до практичних занять Тесунова В.А., Старко В.С.

СЛУХАЛИ:
3. Звіт про наукову роботу голови циклової комісії за 2024/2025 н.р.

Голову циклової комісії, яка прозвітувала щодо виконаної наукової роботи за 2024/2025 навчальний рік. Висвітлено основні напрями науково-дослідницької діяльності, участь у конференціях, семінарах, публікації наукових статей, розробку методичних матеріалів, інтеграцію наукових досягнень у навчальний процес. Обговорено актуальні проблеми та перспективи подальшого розвитку наукової діяльності комісії.
УХВАЛИЛИ:
1. Взяти до відома звіт голови циклової комісії про наукову роботу за 2024/2025 н.р.
2. Відзначити активну участь у науково-дослідницькій діяльності та публікаціях.
3. Рекомендувати продовжувати роботу з удосконалення наукових досліджень, підвищення кваліфікації викладачів та залучення студентів до наукової роботи.
4. Підготувати план науково-методичної діяльності комісії на наступний навчальний рік.
5. Сприяти участі викладачів у наукових конференціях, конкурсах та проєктах.

Голова циклової комісії
з професійної та практичної підготовки                               Вікторія СТАРКО

Секретар циклової комісії
з професійної та практичної підготовки                              Микола ВАСИЛЬЄВ

	


